
年 月 日 告示番号

S.56.03.02

坂戸市告示
第2号

坂戸町告示
第7号

建設省告示
第1741号

埼玉県告示
第31号

坂戸市告示
第28号

坂戸町告示
第28号

埼玉県告示
第122号

地上一層
収容台数     650台

焼却能力 　８０ｔ／日

S.55.11.4変更により
処理能力 ４００ｋｌ／日

処理能力 39,400㎥／日

処理能力 83,000㎥／日

３・４・３　駅南通線

都 市 計 画 施 設 一 覧 表

（平成１７年３月末現在）

《坂戸市外４か町村衛生センター》

《北坂戸駅自転車駐車場》

《坂戸市西清掃センター》

《坂戸市東清掃センター》

収容人員　１２０名

坂戸市告示
第27号

収容人員　　６０名

収容人員　１２０名

地上一層
収容台数  1,030台

S.54.08.10
坂戸市告示

第88号

焼却能力 １００ｔ／日

焼却能力 １５０ｔ／日
処理能力 　４０ｔ／日

S.56.03.023.100

坂戸市
にっさい花みず木
一丁目

坂戸市
大字上吉田

北 坂 戸 水 処 理 セ ン タ ー
坂戸市
芦山町

坂 戸 都 市 計 画

ごみ焼却ごみ処理場

ご み 焼 却 場

汚 物 処 理 場

坂戸市
大字赤尾

石 井 水 処 理 セ ン タ ー

坂 戸 都 市 計 画

坂 戸 都 市 計 画

坂 戸 都 市 計 画

駅 前 広 場 （ 坂 戸 駅 南 口 ）

保 育 所

《若葉駅自転車駐車場》

保 育 所

駐 車 場

駐 車 場

《坂戸市立溝端保育園》

坂 戸 都 市 計 画

坂 戸 都 市 計 画

《坂戸市立坂戸保育園》

坂 戸 都 市 計 画

坂 戸 都 市 計 画

《坂戸市立薬師保育園》

保 育 所

坂戸市
大字石井

坂戸市
南町

坂戸市
元町

坂戸市
薬師町

坂戸市
溝端町

坂戸市
溝端町、薬師町

坂戸市
千代田三丁目

0.073

0.115

0.200

0.100

0.200

0.350

11.300

H.03.01.18

S.46.03.24

2.000

0.900

1.000

S.44.05.02

S.63.01.08

S.48.01.23

S.47.12.18

備　　　　考

坂戸町告示
第50号

名　　　　　称 位　　　置
（約ha）

0.800

計  画  決  定
面   積

《坂戸市清掃センター》

坂 戸 都 市 計 画

ご み 焼 却 場
坂戸市
泉町二丁目

S.49.09.28

－26－


