

都 市 計 画 施 設 一 覧 表

(平成17年3月末現在)

名 称	位 置	面 積 (約ha)	計 画 決 定		備 考
			年 月 日	告 示 番 号	
坂戸都市計画 ごみ焼却場 《坂戸市清掃センター》	坂戸市 泉町二丁目	0.800	S.49.09.28	坂戸町告示 第50号	焼却能力 100t／日
坂戸都市計画 ごみ焼却ごみ処理場 《坂戸市東清掃センター》	坂戸市 大字赤尾	3.100	S.56.03.02	坂戸市告示 第27号	焼却能力 150t／日 処理能力 40t／日
坂戸都市計画 ごみ焼却場 《坂戸市西清掃センター》	坂戸市 にっさい花みず木 一丁目	1.000	H.03.01.18	坂戸市告示 第2号	焼却能力 80t／日
坂戸都市計画 汚物処理場 《坂戸市外4か町村衛生センター》	坂戸市 大字上吉田	0.900	S.46.03.24	坂戸町告示 第7号	S.55.11.4変更により 処理能力 400k1／日
北坂戸水処理センター	坂戸市 芦山町	2.000	S.44.05.02	建設省告示 第1741号	処理能力 39,400m ³ ／日
石井水処理センター	坂戸市 大字石井	11.300	S.63.01.08	埼玉県告示 第31号	処理能力 83,000m ³ ／日
駅前広場（坂戸駅南口）	坂戸市 南町	0.350	S.48.01.23	埼玉県告示 第122号	3・4・3 駅南通線
坂戸都市計画 保育所 《坂戸市立坂戸保育園》	坂戸市 元町	0.200	S.47.12.18	坂戸町告示 第28号	収容人員 120名
坂戸都市計画 保育所 《坂戸市立薬師保育園》	坂戸市 薬師町	0.100			収容人員 60名
坂戸都市計画 保育所 《坂戸市立溝端保育園》	坂戸市 溝端町	0.200			収容人員 120名
坂戸都市計画 駐車場 《北坂戸駅自転車駐車場》	坂戸市 溝端町、薬師町	0.115	S.54.08.10	坂戸市告示 第88号	地上一層 収容台数 1,030台
坂戸都市計画 駐車場 《若葉駅自転車駐車場》	坂戸市 千代田三丁目	0.073	S.56.03.02	坂戸市告示 第28号	地上一層 収容台数 650台